
Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Бураевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

« 11 » сентября 2019 года                                                                     № 265  

 

 
 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Бураевский сельсовет 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
 

 

В соответствии со статьями 84, Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан от «24» июня 2015 года №199/1 «О 

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский 

район Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по 

избирательным округам территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Бураевский сельсовет 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам №№1-3, 5-11, пятимандатному округу №4  состоявшимися и 

действительными. 

2.Установить, что  депутатами Совета сельского поселения Бураевский сельсовет 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан избраны: 

по избирательному округу № 1 Гиндуллина Яна Салаватовна, 

по избирательному округу № 2 Каримов Айрат Фатхиевич, 

по избирательному округу № 3 Нуриахметов Руслан Робертович, 

по пятимандатному избирательному округу № 4  Зиганшин Ильдар 

Фагимович, Кильметов Тимур Рафаэльевич, Латипов Азат Катифович, 

Усаев Алик Рамилевич, Хаматярова Светлана Тагировна, 

по избирательному округу № 5 Ахметов Илшат Ринатович, 

по избирательному округу № 6 Маннанова Гульшат Илюсовна, 

по избирательному округу № 7 Фазылов Ильвер Кавиевич, 

по избирательному округу № 8 Арсланова Венера Мударисовна, 

по избирательному округу № 9 Янгирова Ралия Ралитовна, 

по избирательному округу № 10 Гайнанов Марсель Рафисович, 

по избирательному округу № 11 Гималтдинов Ленар Ялкынович. 
 

3.  Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством  размещения 

на информационных стендах сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального 

района Бураевский район Республики Башкортостан. 
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии       Ф.К.Хайруллин  

 

МП  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии       Л.Д.Мугаллимова 

 


